
Półmaraton 25,2km

III Maraton Sierpniowy im. Lecha Wał ęsy 2011

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Twister Trójmiasto

Termin: 28 sierpnia 2011r.

Miejsce: Gdańsk

Dystans: 25,2km
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CHŁODZIK ROBERT38 00:49:16,471 96       25.2km   3POLDUSZNIKI ZDRÓJ UKS ORLICA 30.69Kadt/1 (M)1097/PZSW/09/J.SZ./Z

[00:15:41-8.4 km]  [00:33:01-16.8 km]

HAŁASA MATEUSZ175 00:49:16,512 96       25.2km   3POLTOMASZÓW LUBELSKI TUKS ROZTOCZE ROLLERBLADE

TOMASZÓW LUBELSKI

30.69Kadt/2 (M)2026/PZSW/09/J.SZ./Z

[00:15:40-8.4 km]  [00:33:01-16.8 km]

SIDOROWICZ ŁUKASZ612 00:49:16,643 97       25.2km   3POLDUSZNIKI ZDRÓJ UKS ORLICA 30.69Kadt/3 (M)3101/PZSW/09/J.SZ./Z

[00:15:40-8.4 km]  [00:33:01-16.8 km]

ATALSKI PAWEŁ140 00:49:16,814 96       25.2km   3POLTOMASZÓW LUBELSKI TUKS ROZTOCZE ROLLERBLADE

TOMASZÓW LUBELSKI

30.69Kadt/4 (M)4028/PZSW/09/J.SZ./Z

[00:15:41-8.4 km]  [00:33:02-16.8 km]

BACHANEK MARCIN21 00:49:17,145 96       25.2km   3POLELBLĄG UKS VIKING 30.68Kadt/5 (M)5335/PZSW/09/J.SZ./Z

[00:15:41-8.4 km]  [00:33:01-16.8 km]

CHOLEWKA BORYS28 00:49:27,296 97       25.2km   3POLDUSZNIKI ZDRÓJ UKS ORLICA 30.58Kadt/6 (M)6100/PZSW/09/J.SZ./Z

[00:15:41-8.4 km]  [00:33:02-16.8 km]

TATARATA KONRAD614 00:49:27,807 95       25.2km   3POLGDAŃSK NIEZRZESZONY 30.58(M)7

[00:15:42-8.4 km]  [00:33:02-16.8 km]

GLAMKOWSKA ALEKSANDRA133 00:49:29,498 97       25.2km   3POLDUSZNIKI ZDRÓJ UKS ORLICA 30.56Kadt/1 (K)1106/PZSW/09/J.SZ./Z

[00:16:14-8.4 km]  [00:32:41-16.8 km]

SZYMKIEWICZ ALEKSANDRA633 00:49:29,619 97       25.2km   3POLDUSZNIKI ZDRÓJ UKS ORLICA 30.56Kadt/2 (K)2098/PZSW/09/J.SZ./Z

[00:16:14-8.4 km]  [00:32:42-16.8 km]

FITUCH MALWINA81 00:49:29,7210 97       25.2km   3POLDUSZNIKI ZDRÓJ UKS ORLICA 30.56Kadt/3 (K)3099/PZSW/09/J.SZ./Z

[00:16:14-8.4 km]  [00:32:41-16.8 km]

STOKFISZ KATARZYNA510 00:49:30,1911 96       25.2km   3POLTOMASZÓW LUBELSKI TUKS ROZTOCZE ROLLERBLADE

TOMASZÓW LUBELSKI

30.55Kadt/4 (K)4032/PZSW/09/J.SZ./Z

[00:16:15-8.4 km]  [00:32:41-16.8 km]

MACHOWSKI MICHAŁ312 00:49:39,7012 90       25.2km   3POLWARSZAWA WSR POLSKATER 30.45(M)8

[00:15:41-8.4 km]  [00:33:02-16.8 km]

KISIELEWSKA DOROTA461 00:49:40,9113 97       25.2km   3POLELBLĄG UKS VIKING 30.44Kadt/5 (K)5337/PZSW/09/J.SZ./Z

[00:16:14-8.4 km]  [00:32:42-16.8 km]

DYMISZKIEWICZ ANIELA436 00:49:43,4514 97       25.2km   3POLELBLĄG UKS VIKING 30.41Kadt/6 (K)6339/PZSW/09/J.SZ./Z

[00:16:14-8.4 km]  [00:32:42-16.8 km]

MIĘDLARZ MARCIN316 00:49:44,8015 85       25.2km   3POLGDYNIA ICESKATER 30.40(M)9

[00:15:42-8.4 km]  [00:33:01-16.8 km]

OKUPNIAK FILIP278 00:52:29,1116 94       25.2km   3POLLUBOŃ  28.81(M)10

[00:16:58-8.4 km]  [00:34:52-16.8 km]

PARKOT ANITA322 00:54:09,5117 90       25.2km   3POLTOMASZÓW LUBELSKI UKS `GIM DWÓJKA` TOMASZÓW

LUBELSKI

27.92(K)7189/PZSW/09/J.SZ./Z

[00:16:15-8.4 km]  [00:33:42-16.8 km]

SANIUK EDWARD514 00:54:29,5318 49       25.2km   3POLGDAŃSK 27.75(M)11

[00:17:52-8.4 km]  [00:36:17-16.8 km]

HACKERT JAKUB255 00:55:40,0819 96       25.2km   3POLCHOJNICE ROLLER CHOJNICE 27.16Kadt/7 (M)12

[00:18:06-8.4 km]  [00:37:20-16.8 km]

IVANENKO IGOR93 00:55:52,0120 71       25.2km   3UKRKYIV SAM ROLLER CLUB 27.06(M)13

[00:18:07-8.4 km]  [00:37:20-16.8 km]

BURZYŃSKI MARIUSZ40 00:56:04,3321 75       25.2km   3POLGDAŃSK 26.97(M)14

[00:18:26-8.4 km]  [00:37:22-16.8 km]

ROMBEL JACEK302 00:56:10,9722 63       25.2km   3POLGDAŃSK 26.92(M)15

[00:18:24-8.4 km]  [00:37:21-16.8 km]
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TARKOWSKA DAGMARA533 00:57:11,2723 75       25.2km   3POLGDYNIA SPORTMANIA.GD.PL 26.44(K)8

[00:18:39-8.4 km]  [00:37:54-16.8 km]

RADEK MICHAŁ292 00:57:42,3524 97       25.2km   3POLKONSTANCIN JEZIORNA UKS ZRYW 26.20Kadt/8 (M)16496/PZSW/10/J.SZ./Z

[00:16:57-8.4 km]  [00:36:31-16.8 km]

LEWANDOWSKI ADAM147 00:57:53,9925 71       25.2km   3POLSOPOT 26.12(M)17

[00:18:54-8.4 km]  [00:38:30-16.8 km]

KORECKI GRZEGORZ169 00:58:32,6226 69       25.2km   3POLGIśYCKO GIśYCKIE STOWARZYSZENIE

ŁYśWIARSKIE

25.83(M)18

[00:18:46-8.4 km]  [00:38:34-16.8 km]

WALCZAK RAFAŁ475 00:59:47,9527 79       25.2km   3POLPOZNAŃ 25.29(M)19

[00:18:24-8.4 km]  [00:39:22-16.8 km]

EBEL MAREK75 01:01:16,4428 77       25.2km   3POLGDYNIA NIEZRZESZONY 24.68(M)20

[00:19:43-8.4 km]  [00:40:25-16.8 km]

ZADWORNY WOJCIECH370 01:02:47,0329 97       25.2km   3POLBYTÓW 24.08Kadt/9 (M)21

[00:19:00-8.4 km]  [00:40:15-16.8 km]

MAZUR MARCIN335 01:02:50,0330 75       25.2km   3POLDĄBROWA GÓRNICZA SILESIA SKATING 24.06(M)2247/PZSW/11/F

[00:20:30-8.4 km]  [00:41:26-16.8 km]

OSTIAK NATALIA289 01:02:57,5931 82       25.2km   3POLPOZNAN NIEZRZESZONA 24.02(K)9

[00:20:14-8.4 km]  [00:41:44-16.8 km]

OLSZOWSKA RENATA284 01:02:58,3132 69       25.2km   3POLKŁAJ KKSW KRAK ROLLERBLADE 24.01(K)10

[00:20:13-8.4 km]  [00:41:40-16.8 km]

GŁOGOWSKI KRZYSZTOF203 01:03:23,2433 56       25.2km   3POLCZERSK 23.85(M)23

[00:20:12-8.4 km]  [00:41:50-16.8 km]

KORTAS KRZYSZTOF265 01:03:51,5734 81       25.2km   3POLGDYNIA NIEZRZESZONY 23.68(M)24

[00:21:39-8.4 km]  [00:43:13-16.8 km]

SZAFRANIEC ALEKSANDRA517 01:03:54,7135 85       25.2km   3POLGDAŃSK KKSW KRAK ROLLERBLADE 23.66(K)11

[00:20:23-8.4 km]  [00:42:06-16.8 km]

SKIERA KRZYSZTOF478 01:04:29,0536 76       25.2km   3POLBYDGOSZCZ KRIS MEDIA BYDGOSZCZ 23.45(M)25

[00:21:46-8.4 km]  [00:43:27-16.8 km]

DIERING PRZEMYSŁAW561 01:05:19,1937 73       25.2km   3POLSOPOT 23.15(M)26

[00:21:24-8.4 km]  [00:43:41-16.8 km]

DZIADOSZ MICHAŁ74 01:05:23,8238 70       25.2km   3POLKRAKÓW KKSW KRAK ROLLERBLADE 23.13(M)27

[00:21:57-8.4 km]  [00:43:47-16.8 km]

KLUCZNIK JAROSŁAW128 01:05:28,4739 83       25.2km   3POLGDAŃSK 23.10(M)28

[00:22:00-8.4 km]  [00:43:46-16.8 km]

OPINC MARCIN314 01:05:42,5740 76       25.2km   3POLGDAŃSK 23.01(M)29

[00:21:31-8.4 km]  [00:43:47-16.8 km]

URYZAJ KAROLINA619 01:05:58,5041 74       25.2km   3POLGLINNO, NOWY TOMYŚL ROLKI Z GRODZISKA WLKP 22.92(K)12

[00:21:23-8.4 km]  [00:43:24-16.8 km]

KOSZOWSKI MICHAŁ254 01:06:34,3342 72       25.2km   3POLSOPOT 22.71(M)30

[00:20:36-8.4 km]  [00:42:49-16.8 km]

OCHMAŃSKA BEATA295 01:07:18,2043 70       25.2km   3POLGDAŃSK 22.47(K)13

[00:21:59-8.4 km]  [00:44:32-16.8 km]

INTEREWICZ DOROTA249 01:07:21,9944 68       25.2km   3POLGDYNIA 22.45(K)14

[00:22:30-8.4 km]  [00:45:07-16.8 km]

WALĘśAK MACIEJ628 01:07:27,3845 75       25.2km   3POLGDYNIA 22.42(M)31

[00:22:32-8.4 km]  [00:44:58-16.8 km]

KESTER MAGDALENA264 01:07:29,4846 82       25.2km   3POLGDYNIA NIEZRZESZONA 22.41(K)15

[00:22:46-8.4 km]  [00:45:03-16.8 km]

JAWORSKA MAGDALENA268 01:07:31,7247 87       25.2km   3POLPIŁA NIEZRZESZONA 22.39(K)16

[00:22:00-8.4 km]  [00:44:37-16.8 km]

ABRAM BOGUMIŁ3 01:07:46,9348 58       25.2km   3POLGIśYCKO GIśYCKIE STOWARZYSZENIE

ŁYśWIARSKIE

22.31(M)32

[00:21:58-8.4 km]  [00:45:01-16.8 km]

DAMEK DAWID17 01:07:50,8049 98       25.2km   3POLBIELSKO-BIAŁA SILESIA SKATING 22.29(M)3356/PZSW/11/F

[00:21:11-8.4 km]  [00:44:42-16.8 km]

KORYCIŃSKI RAFAŁ263 01:07:54,7350 71       25.2km   3POLGDAŃSK CARTUSIA KARTUZY 22.27(M)34

[00:20:29-8.4 km]  [00:42:26-16.8 km]

GOJLIK KAZIMIERZ159 01:08:04,2851 57       25.2km   3POLGDANSK NIEZRZESZONY 22.21(M)35

[00:22:06-8.4 km]  [00:44:42-16.8 km]
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BODASZEWSKI TADEUSZ50 01:08:07,1252 46       25.2km   3POLGRUDZIĄDZ NIEZRZESZONY 22.20(M)36

[00:23:13-8.4 km]  [00:45:55-16.8 km]

PLUTA PAWEŁ359 01:08:24,9853 76       25.2km   3GDAŃSK 22.11(M)37

[00:22:08-8.4 km]  [00:45:24-16.8 km]

KLASA ROBERT242 01:08:29,8454 92       25.2km   3POLSULĘCZYNO CARTUSIA KARTUZY 22.08(M)38

[00:21:29-8.4 km]  [00:44:05-16.8 km]

MEISSNER JANUSZ337 01:09:41,3055 61       25.2km   3POLKARTUZY CARTUSIA KARTUZY 21.70(M)39

[00:22:20-8.4 km]  [00:45:55-16.8 km]

PASZKOWSKA MAGDALENA568 01:10:14,9656 74       25.2km   3POLELBLĄG 21.53(K)17

[00:23:21-8.4 km]  [00:46:49-16.8 km]

POGORZELSKA ALEKSANDRA570 01:10:59,5557 78       25.2km   3POLNOWINKA NOWINKA 21.30(K)18

[00:23:42-8.4 km]  [00:47:01-16.8 km]

WĘSIERSKA MAŁGORZATA546 01:11:01,5558 82       25.2km   3POLGDAŃSK 21.29(K)19

[00:22:35-8.4 km]  [00:46:41-16.8 km]

ORLIKOWSKI MACIEJ355 01:11:27,8659 83       25.2km   3POLGDYNIA SPORTMANIA.GD.PL 21.16(M)40

[00:22:11-8.4 km]  [00:46:40-16.8 km]

śUK JUSTYNA613 01:11:37,1860 85       25.2km   3POLŁÓDŹ 21.11(K)20

[00:22:52-8.4 km]  [00:47:00-16.8 km]

WILLER MARIOLA547 01:11:44,8661 70       25.2km   3POLGDAŃSK 21.08(K)21

[00:23:26-8.4 km]  [00:46:50-16.8 km]

ŚMIETANA DOROTA511 01:11:58,6262 85       25.2km   3POLGDAŃSK ICESKATER 21.01(K)22

[00:22:28-8.4 km]  [00:46:52-16.8 km]

ZYGZUŁA JOANNA624 01:12:07,9263 67       25.2km   3POLGDAŃSK 20.97(K)23

[00:22:34-8.4 km]  [00:46:50-16.8 km]

GOGOLEWSKI PAWEŁ158 01:12:08,3364 96       25.2km   3POLGDANSK 20.96Kadt/10 (M)41

[00:22:50-8.4 km]  [00:47:23-16.8 km]

KORZENIOWSKI ALEKSANDER85 01:12:42,2565 72       25.2km   3POLŁÓDŹ 20.80(M)42

[00:23:21-8.4 km]  [00:47:40-16.8 km]

KLUCZNIK KATARZYNA209 01:12:53,8266 86       25.2km   3POLGDAŃSK MASTERLEASE.PL 20.75(K)24

[00:24:42-8.4 km]  [00:49:09-16.8 km]

SKRABA GRZEGORZ550 01:13:25,0067 76       25.2km   3POLPRZEMKÓW 20.59(M)43

[00:24:23-8.4 km]  [00:48:53-16.8 km]

LIPIEC-BORTKIEWICZ MARTA258 01:15:02,3468 95       25.2km   3POLGDAŃSK 20.15(K)25

[00:26:46-8.4 km]  [00:51:21-16.8 km]

KOLASA ŁUKASZ240 01:15:33,6269 84       25.2km   3POLGDYNIA 20.01(M)44

[00:24:47-8.4 km]  [00:50:04-16.8 km]

CHMIELEWSKA MONIKA31 01:16:05,7470 71       25.2km   3POLGDAŃSK  19.87(K)26

[00:24:54-8.4 km]  [00:50:49-16.8 km]

REKOWSKA IRENA291 01:16:07,6371 67       25.2km   3POLGDAŃSK NIEZRZESZONA 19.86(K)27

[00:24:25-8.4 km]  [00:49:49-16.8 km]

MARCHELA MIROSŁAW306 01:16:07,9072 67       25.2km   3POLBIAŁYSTOK NIEZRZESZONY 19.86(M)45

[00:24:07-8.4 km]  [00:49:57-16.8 km]

DŁUśNIEWSKA BARBARA16 01:16:30,9673 82       25.2km   3POLTORUŃ 19.76(K)28

[00:24:31-8.4 km]  [00:50:40-16.8 km]

MASŁOWSKI ALEKSANDER308 01:16:34,7274 52       25.2km   3POLBARLINEK - POZNAŃ SOFTRONIC SKATE TEAM 19.75(M)46

[00:23:09-8.4 km]  [00:48:37-16.8 km]

LEWANDOWSKI HUBERT245 01:16:38,9375 42       25.2km   3POLPRUSZCZ GDAŃSKI 19.73(M)47

[00:23:47-8.4 km]  [00:49:38-16.8 km]

MUCHA MICHAŁ310 01:16:45,9276 00       25.2km   3POLGLIWICE 19.70(M)48

[00:24:48-8.4 km]  [00:51:19-16.8 km]

AWRAMIENKO ANTONI20 01:16:47,4077 00       25.2km   3POLGLIWICE 19.69(M)49

[00:24:49-8.4 km]  [00:51:21-16.8 km]

TESSAR ROMUALD622 01:17:44,2578 74       25.2km   3POLGDAŃSK 19.45(M)50

[00:24:30-8.4 km]  [00:50:17-16.8 km]

ANTOSZAK LESZEK192 01:17:57,0079 64       25.2km   3POLGDAŃSK NIE ZRZESZONY 19.40(M)51

[00:24:48-8.4 km]  [00:51:10-16.8 km]

SKRABA MAREK552 01:18:18,9880 85       25.2km   3POLPRZEMKÓW 19.31(M)52

[00:27:13-8.4 km]  [00:52:37-16.8 km]

MARCZAK EWA293 01:18:24,7181 61       25.2km   3POLPOZNAŃ 19.29(K)29

[00:25:07-8.4 km]  [00:51:33-16.8 km]
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ADAMUS JOLANTA4 01:19:27,5682 69       25.2km   3POLCZĘSTOCHOWA JURA SKATING CZĘSTOCHOWA 19.03(K)30

[00:26:55-8.4 km]  [00:52:55-16.8 km]

BUCA MARCIN62 01:19:28,3083 74       25.2km   3POLGDYNIA 19.03(M)53

[00:24:17-8.4 km]  [00:51:06-16.8 km]

PIĄTKIEWICZ PAWEŁ374 01:19:30,2484 95       25.2km   3POLBRANIEWO 19.02(M)54

[00:25:55-8.4 km]  [00:52:08-16.8 km]

BENISIEWICZ BARBARA36 01:19:36,2885 94       25.2km   3POLKATOWICE 18.99(K)31

[00:25:27-8.4 km]  [00:51:49-16.8 km]

TRUSZKOWSKA-BEDNAREK

MONIKA

494 01:20:22,9886 71       25.2km   3POLGDYNIA NIEZRZESZONA 18.81(K)32

[00:27:57-8.4 km]  [00:54:38-16.8 km]

ZABŁOCKI TOMASZ557 01:20:41,8887 67       25.2km   3POLGDAŃSK KOWALE 18.74(M)55

[00:25:08-8.4 km]  [00:51:52-16.8 km]

WYSOCKI WOJCIECH627 01:20:59,0188 97       25.2km   3POLCHOJNICE ROLLER CHOJNICE 18.67Kadt/11 (M)56

[00:23:05-8.4 km]  [00:51:06-16.8 km]

SŁOWIK ARKADIUSZ502 01:21:00,7989 60       25.2km   3POLKRUKLANKI GIśYCKIE STOWARZYSZENIE

ŁYśWIARSKIE

18.67(M)57

[00:26:03-8.4 km]  [00:52:24-16.8 km]

KARPOWICZ RADOSŁAW464 01:21:26,9690 88       25.2km   3POLRUMIA 18.57(M)58

[00:23:34-8.4 km]  [00:50:03-16.8 km]

KRYCH WŁODZIMIERZ456 01:22:10,7991 61       25.2km   3POLTORUŃ MIRAś POKRYCIA DACHOWE-GRĘBOCIN 18.40(M)59

[00:26:05-8.4 km]  [00:53:37-16.8 km]

KOZŁÓW PIOTR148 01:22:34,8592 75       25.2km   3POLGDAŃSK  18.31(M)60

[00:25:49-8.4 km]  [00:54:21-16.8 km]

ROśEWICZ AGNIESZKA340 01:22:43,4793 84       25.2km   3POLSOPOT 18.28(K)33

[00:26:23-8.4 km]  [00:53:58-16.8 km]

MROWIEC STANISŁAW343 01:22:46,6794 53       25.2km   3POLGDANSK 18.27(M)61

[00:26:49-8.4 km]  [00:52:55-16.8 km]

WASILCZUK ELśBIETA544 01:23:00,0795 56       25.2km   3POLGDAŃSK WASILCZUK TANDEM TEAM 18.22(K)34

[00:27:07-8.4 km]  [00:54:19-16.8 km]

WILSON MARZENA616 01:23:39,9996 62       25.2km   3POLPRUSZCZ GDAŃSKI 18.08(K)35

[00:27:49-8.4 km]  [00:55:36-16.8 km]

ZDOŃCZYK AGNIESZKA625 01:23:47,5297 89       25.2km   3POLGDYNIA 18.05(K)36

[00:27:10-8.4 km]  [00:54:30-16.8 km]

ŁAPIŃSKA MAGDALENA373 01:24:20,8998 78       25.2km   3POLGDYNIA HIBI TEAM 17.93(K)37

[00:26:49-8.4 km]  [00:55:00-16.8 km]

HARTUNG MAJA156 01:25:00,6199 00       25.2km   3POLGDYNIA TWISTER TRÓJMIASTO 17.79(K)38

[00:25:53-8.4 km]  [00:54:45-16.8 km]

SOBCZAK ANNA623 01:25:20,68100 81       25.2km   3POL81-603 17.72(K)39

[00:28:17-8.4 km]  [00:55:56-16.8 km]

SKRABA WOJCIECH551 01:25:48,47101 73       25.2km   3POLPRZEMKÓW 17.62(M)62

[00:27:48-8.4 km]  [00:57:03-16.8 km]

DĄBROWSKI ANDRZEJ13 01:27:06,62102 74       25.2km   3POLWARSZAWA 17.36(M)63

[00:26:47-8.4 km]  [00:58:51-16.8 km]

SIWICKI GRZEGORZ503 01:27:18,88103 64       25.2km   3POLWARSZAWA 17.32(M)64

[00:28:12-8.4 km]  [00:57:09-16.8 km]

ARNDT AGNIESZKA15 01:27:23,12104 71       25.2km   3POLGDYNIA NIEZRZESZONA 17.30(K)40

[00:28:19-8.4 km]  [00:57:18-16.8 km]

JANUśYK ELWIRA165 01:28:12,97105 71       25.2km   3POLBIAŁOŚLIWIE 17.14(K)41

[00:29:08-8.4 km]  [00:57:50-16.8 km]

CIOMBOR RAFAŁ53 01:28:30,71106 70       25.2km   3POLGDANSK 17.08(M)65

[00:29:53-8.4 km]  [00:59:09-16.8 km]

DOŁĘBSKA ALEKSANDRA34 01:28:42,18107 72       25.2km   3POLGDYNIA 17.05(K)42

[00:28:22-8.4 km]  [00:57:30-16.8 km]

GZYL AGNIESZKA187 01:28:48,85108 64       25.2km   3POLGDAŃSK 17.03(K)43

[00:29:44-8.4 km]  [00:59:28-16.8 km]

ELLWARD KLAUDIA76 01:29:09,16109 88       25.2km   3POLGDYNIA AMATOR 16.96(K)44

[00:26:49-8.4 km]  [00:57:16-16.8 km]

KOWALSKI MACIEJ186 01:29:22,83110 64       25.2km   3POLGDAŃSK 16.92(M)66

[00:30:19-8.4 km]  [01:00:03-16.8 km]
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KRÓL KATARZYNA143 01:30:41,55111 76       25.2km   3POLREDA WIRAN TEAM 16.67(K)45

[00:29:20-8.4 km]  [00:59:30-16.8 km]

SEWERYN KAMIL505 01:32:34,13112 97       25.2km   3POLGDYNIA NIE ZRZESZONY 16.33Kadt/12 (M)67

[00:29:57-8.4 km]  [01:00:19-16.8 km]

SEWERYN MARZENA504 01:32:34,30113 77       25.2km   3POLGDYNIA NIEZRZESZONA 16.33(K)46

[00:29:58-8.4 km]  [01:00:20-16.8 km]

GNACZYŃSKA MAGDALENA250 01:32:55,47114 88       25.2km   3POLGDYNIA 16.27(K)47

[00:29:43-8.4 km]  [01:01:02-16.8 km]

BIKONIS AGNIESZKA43 01:32:56,56115 87       25.2km   3POLGDAŃSK 16.27(K)48

[00:30:05-8.4 km]  [01:01:01-16.8 km]

STUCZYŃSKA ANNA488 01:32:56,66116 86       25.2km   3POLGDAŃSK 16.27(K)49

[00:30:06-8.4 km]  [01:01:03-16.8 km]

GLUGLA MARIUSZ567 01:35:23,94117 78       25.2km   3POLŚWIECIE 15.85(M)68

[00:30:43-8.4 km]  [01:02:07-16.8 km]

KLARECKA JOANNA141 01:35:34,84118 76       25.2km   3POLREDA WIRAN TEAM - `DAM RADĘ?` 15.82(K)50

[00:30:27-8.4 km]  [01:02:30-16.8 km]

KLIMCZEWSKA-WASZCZYK ANIA217 01:35:59,86119 74       25.2km   3POLSOPOT 15.75(K)51

[00:30:53-8.4 km]  [01:03:16-16.8 km]

ZIÓŁKOWSKI ADAM632 01:36:04,59120 98       25.2km   3POLPĘPOWO 15.74(M)69

[00:29:19-8.4 km]  [01:02:07-16.8 km]

WASILCZUK BEATA609 01:36:21,71121 81       25.2km   3POLGDAŃSK WASILCZUK TANDEM TEAM 15.69(K)52

[00:32:46-8.4 km]  [01:04:34-16.8 km]

ZALEWSKA EWELINA482 01:36:40,51122 82       25.2km   3POLGDYNIA MY COMPETITOR 15.64(K)53

[00:32:31-8.4 km]  [01:05:36-16.8 km]

ZIĘTEK BŁAśEJ481 01:37:14,48123 86       25.2km   3POLGDAŃSK MY COMPETITOR 15.55(M)70

[00:33:05-8.4 km]  [01:06:13-16.8 km]

CISZKIEWICZ BEATA170 01:39:21,53124 68       25.2km   3POLGDAŃSK PODRÓśY ROBINSON FUN:) 15.22(K)54

[00:31:01-8.4 km]  [01:03:41-16.8 km]

ZIELIŃSKA BEATA538 01:39:21,57125 73       25.2km   3POLLUBAWA AMATOR 15.22(K)55

[00:30:51-8.4 km]  [01:04:30-16.8 km]

GROCH WALDEMAR457 01:39:43,05126 76       25.2km   3POLGDAŃSK 15.16(M)71

[00:30:14-8.4 km]  [01:03:43-16.8 km]

DOLECKA MARTA434 01:39:43,19127 84       25.2km   3POLGDAŃSK 15.16(K)56

[00:35:11-8.4 km]  [01:06:56-16.8 km]

BIEGUN AWRANIENKO IZABELA553 01:40:30,90128 68       25.2km   3POLGLIWICE 15.04(K)57

[00:32:07-8.4 km]  [01:05:44-16.8 km]

WOŁOWCZYK MARIOLA513 01:42:23,99129 68       25.2km   3POLWARSZAWA ROLLSKI 14.77(K)58

[00:32:04-8.4 km]  [01:05:52-16.8 km]

BUDZISZ MAŁGORZATA45 01:43:15,64130 65       25.2km   3POLREDA 14.64(K)59

[00:30:17-8.4 km]  [01:05:07-16.8 km]

LEMMLE DARIA167 01:46:01,82131 01       25.2km   3POLGDAŃSK 14.26(K)60

[00:33:58-8.4 km]  [01:08:58-16.8 km]

BARANOWSKA ANNA27 01:46:28,98132 78       25.2km   3POLGDAŃSK 14.20(K)61

[00:34:26-8.4 km]  [01:10:17-16.8 km]

KORZENIOWSKI JULIUSZ84 01:47:35,05133 76       25.2km   3POLŁÓDŹ 14.05(M)72

[00:34:34-8.4 km]  [01:09:46-16.8 km]

FIGWER MARTA78 01:50:27,47134 76       25.2km   3POLŁÓDŹ AMATOR 13.69(K)62

[00:35:25-8.4 km]  [01:11:15-16.8 km]

OŁTARZEWSKI PRZEMYSŁAW354 01:51:36,08135 85       25.2km   3POLKIELCE NIEZRZESZONY 13.55(M)73

[00:34:31-8.4 km]  [01:09:50-16.8 km]

MORAWSKI MARIUSZ329 01:57:19,89136 83       25.2km   3POLCZĘSTOCHOWA JURA SKATING CZĘSTOCHOWA 12.89(M)74

[00:36:34-8.4 km]  [01:15:58-16.8 km]

NOWAK BARBARA562 01:58:02,25137 77       25.2km   3POLGDAŃSK 12.81(K)63

[00:35:45-8.4 km]  [01:14:10-16.8 km]

BIELEC JOANNA438 02:12:21,13138 75       25.2km   3POLGDYNIA HUSKY 11.42(K)64

[00:36:07-8.4 km]  [01:19:21-16.8 km]

PARTYKA ŁUKASZ549 02:16:21,53139 79       25.2km   3POLPOZNAŃ 11.09(M)75

[00:36:27-8.4 km]  [01:18:01-16.8 km]
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Półmaraton 25,2km

III Maraton Sierpniowy im. Lecha Wał ęsy 2011

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Twister Trójmiasto

Termin: 28 sierpnia 2011r.

Miejsce: Gdańsk

Dystans: 25,2km

KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

CZASR-k
YoB

Miejscowość
City

Klub
Team

Kraj
Nat [km/h]

dystans okrążeńW kateg 
in Age Sex laps TIME

Lic.

GLAMKOWSKA ALEKSANDRA133 00:49:29,491 97       25.2km   3POLDUSZNIKI ZDRÓJ UKS ORLICA 30.56Kadt/1 (K)1106/PZSW/09/J.SZ./Z

[00:16:14-8.4 km]  [00:32:41-16.8 km]

SZYMKIEWICZ ALEKSANDRA633 00:49:29,612 97       25.2km   3POLDUSZNIKI ZDRÓJ UKS ORLICA 30.56Kadt/2 (K)2098/PZSW/09/J.SZ./Z

[00:16:14-8.4 km]  [00:32:42-16.8 km]

FITUCH MALWINA81 00:49:29,723 97       25.2km   3POLDUSZNIKI ZDRÓJ UKS ORLICA 30.56Kadt/3 (K)3099/PZSW/09/J.SZ./Z

[00:16:14-8.4 km]  [00:32:41-16.8 km]

STOKFISZ KATARZYNA510 00:49:30,194 96       25.2km   3POLTOMASZÓW LUBELSKI TUKS ROZTOCZE ROLLERBLADE

TOMASZÓW LUBELSKI

30.55Kadt/4 (K)4032/PZSW/09/J.SZ./Z

[00:16:15-8.4 km]  [00:32:41-16.8 km]

KISIELEWSKA DOROTA461 00:49:40,915 97       25.2km   3POLELBLĄG UKS VIKING 30.44Kadt/5 (K)5337/PZSW/09/J.SZ./Z

[00:16:14-8.4 km]  [00:32:42-16.8 km]

DYMISZKIEWICZ ANIELA436 00:49:43,456 97       25.2km   3POLELBLĄG UKS VIKING 30.41Kadt/6 (K)6339/PZSW/09/J.SZ./Z

[00:16:14-8.4 km]  [00:32:42-16.8 km]

PARKOT ANITA322 00:54:09,517 90       25.2km   3POLTOMASZÓW LUBELSKI UKS `GIM DWÓJKA` TOMASZÓW

LUBELSKI

27.92(K)7189/PZSW/09/J.SZ./Z

[00:16:15-8.4 km]  [00:33:42-16.8 km]

TARKOWSKA DAGMARA533 00:57:11,278 75       25.2km   3POLGDYNIA SPORTMANIA.GD.PL 26.44(K)8

[00:18:39-8.4 km]  [00:37:54-16.8 km]

OSTIAK NATALIA289 01:02:57,599 82       25.2km   3POLPOZNAN NIEZRZESZONA 24.02(K)9

[00:20:14-8.4 km]  [00:41:44-16.8 km]

OLSZOWSKA RENATA284 01:02:58,3110 69       25.2km   3POLKŁAJ KKSW KRAK ROLLERBLADE 24.01(K)10

[00:20:13-8.4 km]  [00:41:40-16.8 km]

SZAFRANIEC ALEKSANDRA517 01:03:54,7111 85       25.2km   3POLGDAŃSK KKSW KRAK ROLLERBLADE 23.66(K)11

[00:20:23-8.4 km]  [00:42:06-16.8 km]

URYZAJ KAROLINA619 01:05:58,5012 74       25.2km   3POLGLINNO, NOWY TOMYŚL ROLKI Z GRODZISKA WLKP 22.92(K)12

[00:21:23-8.4 km]  [00:43:24-16.8 km]

OCHMAŃSKA BEATA295 01:07:18,2013 70       25.2km   3POLGDAŃSK 22.47(K)13

[00:21:59-8.4 km]  [00:44:32-16.8 km]

INTEREWICZ DOROTA249 01:07:21,9914 68       25.2km   3POLGDYNIA 22.45(K)14

[00:22:30-8.4 km]  [00:45:07-16.8 km]

KESTER MAGDALENA264 01:07:29,4815 82       25.2km   3POLGDYNIA NIEZRZESZONA 22.41(K)15

[00:22:46-8.4 km]  [00:45:03-16.8 km]

JAWORSKA MAGDALENA268 01:07:31,7216 87       25.2km   3POLPIŁA NIEZRZESZONA 22.39(K)16

[00:22:00-8.4 km]  [00:44:37-16.8 km]

PASZKOWSKA MAGDALENA568 01:10:14,9617 74       25.2km   3POLELBLĄG 21.53(K)17

[00:23:21-8.4 km]  [00:46:49-16.8 km]

POGORZELSKA ALEKSANDRA570 01:10:59,5518 78       25.2km   3POLNOWINKA NOWINKA 21.30(K)18

[00:23:42-8.4 km]  [00:47:01-16.8 km]

WĘSIERSKA MAŁGORZATA546 01:11:01,5519 82       25.2km   3POLGDAŃSK 21.29(K)19

[00:22:35-8.4 km]  [00:46:41-16.8 km]

śUK JUSTYNA613 01:11:37,1820 85       25.2km   3POLŁÓDŹ 21.11(K)20

[00:22:52-8.4 km]  [00:47:00-16.8 km]

WILLER MARIOLA547 01:11:44,8621 70       25.2km   3POLGDAŃSK 21.08(K)21

[00:23:26-8.4 km]  [00:46:50-16.8 km]

ŚMIETANA DOROTA511 01:11:58,6222 85       25.2km   3POLGDAŃSK ICESKATER 21.01(K)22

[00:22:28-8.4 km]  [00:46:52-16.8 km]

ZYGZUŁA JOANNA624 01:12:07,9223 67       25.2km   3POLGDAŃSK 20.97(K)23

[00:22:34-8.4 km]  [00:46:50-16.8 km]
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KLUCZNIK KATARZYNA209 01:12:53,8224 86       25.2km   3POLGDAŃSK MASTERLEASE.PL 20.75(K)24

[00:24:42-8.4 km]  [00:49:09-16.8 km]

LIPIEC-BORTKIEWICZ MARTA258 01:15:02,3425 95       25.2km   3POLGDAŃSK 20.15(K)25

[00:26:46-8.4 km]  [00:51:21-16.8 km]

CHMIELEWSKA MONIKA31 01:16:05,7426 71       25.2km   3POLGDAŃSK  19.87(K)26

[00:24:54-8.4 km]  [00:50:49-16.8 km]

REKOWSKA IRENA291 01:16:07,6327 67       25.2km   3POLGDAŃSK NIEZRZESZONA 19.86(K)27

[00:24:25-8.4 km]  [00:49:49-16.8 km]

DŁUśNIEWSKA BARBARA16 01:16:30,9628 82       25.2km   3POLTORUŃ 19.76(K)28

[00:24:31-8.4 km]  [00:50:40-16.8 km]

MARCZAK EWA293 01:18:24,7129 61       25.2km   3POLPOZNAŃ 19.29(K)29

[00:25:07-8.4 km]  [00:51:33-16.8 km]

ADAMUS JOLANTA4 01:19:27,5630 69       25.2km   3POLCZĘSTOCHOWA JURA SKATING CZĘSTOCHOWA 19.03(K)30

[00:26:55-8.4 km]  [00:52:55-16.8 km]

BENISIEWICZ BARBARA36 01:19:36,2831 94       25.2km   3POLKATOWICE 18.99(K)31

[00:25:27-8.4 km]  [00:51:49-16.8 km]

TRUSZKOWSKA-BEDNAREK

MONIKA

494 01:20:22,9832 71       25.2km   3POLGDYNIA NIEZRZESZONA 18.81(K)32

[00:27:57-8.4 km]  [00:54:38-16.8 km]

ROśEWICZ AGNIESZKA340 01:22:43,4733 84       25.2km   3POLSOPOT 18.28(K)33

[00:26:23-8.4 km]  [00:53:58-16.8 km]

WASILCZUK ELśBIETA544 01:23:00,0734 56       25.2km   3POLGDAŃSK WASILCZUK TANDEM TEAM 18.22(K)34

[00:27:07-8.4 km]  [00:54:19-16.8 km]

WILSON MARZENA616 01:23:39,9935 62       25.2km   3POLPRUSZCZ GDAŃSKI 18.08(K)35

[00:27:49-8.4 km]  [00:55:36-16.8 km]

ZDOŃCZYK AGNIESZKA625 01:23:47,5236 89       25.2km   3POLGDYNIA 18.05(K)36

[00:27:10-8.4 km]  [00:54:30-16.8 km]

ŁAPIŃSKA MAGDALENA373 01:24:20,8937 78       25.2km   3POLGDYNIA HIBI TEAM 17.93(K)37

[00:26:49-8.4 km]  [00:55:00-16.8 km]

HARTUNG MAJA156 01:25:00,6138 00       25.2km   3POLGDYNIA TWISTER TRÓJMIASTO 17.79(K)38

[00:25:53-8.4 km]  [00:54:45-16.8 km]

SOBCZAK ANNA623 01:25:20,6839 81       25.2km   3POL81-603 17.72(K)39

[00:28:17-8.4 km]  [00:55:56-16.8 km]

ARNDT AGNIESZKA15 01:27:23,1240 71       25.2km   3POLGDYNIA NIEZRZESZONA 17.30(K)40

[00:28:19-8.4 km]  [00:57:18-16.8 km]

JANUśYK ELWIRA165 01:28:12,9741 71       25.2km   3POLBIAŁOŚLIWIE 17.14(K)41

[00:29:08-8.4 km]  [00:57:50-16.8 km]

DOŁĘBSKA ALEKSANDRA34 01:28:42,1842 72       25.2km   3POLGDYNIA 17.05(K)42

[00:28:22-8.4 km]  [00:57:30-16.8 km]

GZYL AGNIESZKA187 01:28:48,8543 64       25.2km   3POLGDAŃSK 17.03(K)43

[00:29:44-8.4 km]  [00:59:28-16.8 km]

ELLWARD KLAUDIA76 01:29:09,1644 88       25.2km   3POLGDYNIA AMATOR 16.96(K)44

[00:26:49-8.4 km]  [00:57:16-16.8 km]

KRÓL KATARZYNA143 01:30:41,5545 76       25.2km   3POLREDA WIRAN TEAM 16.67(K)45

[00:29:20-8.4 km]  [00:59:30-16.8 km]

SEWERYN MARZENA504 01:32:34,3046 77       25.2km   3POLGDYNIA NIEZRZESZONA 16.33(K)46

[00:29:58-8.4 km]  [01:00:20-16.8 km]

GNACZYŃSKA MAGDALENA250 01:32:55,4747 88       25.2km   3POLGDYNIA 16.27(K)47

[00:29:43-8.4 km]  [01:01:02-16.8 km]

BIKONIS AGNIESZKA43 01:32:56,5648 87       25.2km   3POLGDAŃSK 16.27(K)48

[00:30:05-8.4 km]  [01:01:01-16.8 km]

STUCZYŃSKA ANNA488 01:32:56,6649 86       25.2km   3POLGDAŃSK 16.27(K)49

[00:30:06-8.4 km]  [01:01:03-16.8 km]

KLARECKA JOANNA141 01:35:34,8450 76       25.2km   3POLREDA WIRAN TEAM - `DAM RADĘ?` 15.82(K)50

[00:30:27-8.4 km]  [01:02:30-16.8 km]

KLIMCZEWSKA-WASZCZYK ANIA217 01:35:59,8651 74       25.2km   3POLSOPOT 15.75(K)51

[00:30:53-8.4 km]  [01:03:16-16.8 km]

WASILCZUK BEATA609 01:36:21,7152 81       25.2km   3POLGDAŃSK WASILCZUK TANDEM TEAM 15.69(K)52

[00:32:46-8.4 km]  [01:04:34-16.8 km]
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ZALEWSKA EWELINA482 01:36:40,5153 82       25.2km   3POLGDYNIA MY COMPETITOR 15.64(K)53

[00:32:31-8.4 km]  [01:05:36-16.8 km]

CISZKIEWICZ BEATA170 01:39:21,5354 68       25.2km   3POLGDAŃSK PODRÓśY ROBINSON FUN:) 15.22(K)54

[00:31:01-8.4 km]  [01:03:41-16.8 km]

ZIELIŃSKA BEATA538 01:39:21,5755 73       25.2km   3POLLUBAWA AMATOR 15.22(K)55

[00:30:51-8.4 km]  [01:04:30-16.8 km]

DOLECKA MARTA434 01:39:43,1956 84       25.2km   3POLGDAŃSK 15.16(K)56

[00:35:11-8.4 km]  [01:06:56-16.8 km]

BIEGUN AWRANIENKO IZABELA553 01:40:30,9057 68       25.2km   3POLGLIWICE 15.04(K)57

[00:32:07-8.4 km]  [01:05:44-16.8 km]

WOŁOWCZYK MARIOLA513 01:42:23,9958 68       25.2km   3POLWARSZAWA ROLLSKI 14.77(K)58

[00:32:04-8.4 km]  [01:05:52-16.8 km]

BUDZISZ MAŁGORZATA45 01:43:15,6459 65       25.2km   3POLREDA 14.64(K)59

[00:30:17-8.4 km]  [01:05:07-16.8 km]

LEMMLE DARIA167 01:46:01,8260 01       25.2km   3POLGDAŃSK 14.26(K)60

[00:33:58-8.4 km]  [01:08:58-16.8 km]

BARANOWSKA ANNA27 01:46:28,9861 78       25.2km   3POLGDAŃSK 14.20(K)61

[00:34:26-8.4 km]  [01:10:17-16.8 km]

FIGWER MARTA78 01:50:27,4762 76       25.2km   3POLŁÓDŹ AMATOR 13.69(K)62

[00:35:25-8.4 km]  [01:11:15-16.8 km]

NOWAK BARBARA562 01:58:02,2563 77       25.2km   3POLGDAŃSK 12.81(K)63

[00:35:45-8.4 km]  [01:14:10-16.8 km]

BIELEC JOANNA438 02:12:21,1364 75       25.2km   3POLGDYNIA HUSKY 11.42(K)64

[00:36:07-8.4 km]  [01:19:21-16.8 km]
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